
Январь-ноябрь 2025 года

тыс. кв. метров 

262,9 тыс. кв. метров 

от общего ввода 

из них с использованием

государственной  поддержки 

39,1% от общего ввода

61,5%

67,9 

15,9%

167,0

 В сельских населенных

пунктах и малых городских

поселениях

Индивидуальных жилых домов

1844,4

ВВОД В ЭКСПЛУАТАЦИЮ ЖИЛЬЯ 
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427,5
тыс. кв. метров общей площади

12,0% от общего ввода по республике

Введено в эксплуатацию 

в том числе:

Для граждан, состоящих на учете

нуждающихся в улучшении

жилищных условий

тыс. кв. метров 

от общего ввода

168,0 тыс. кв. метров

39,3% от общего ввода
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